報道関係各位

2020 年 4 月 20 日

株 式 会 社 髙 島 屋

 株 式会社岡山髙島屋

髙島屋岡山店の臨時休業に関するお知らせ

髙島屋岡山店（所在地：岡山県岡山市）は、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、下

記のとおり、臨時休業いたしますのでお知らせいたします。なお、食料品の安定的な供給を

維持するため、食料品フロアのみ時間を短縮して営業いたします。

記

    臨時休業（ただし、食料品フロアは営業）

    ■期  間：2020年 4月 22日（水）～ 当面の間

    ■対象店舗：髙島屋岡山店

          食料品フロア 営業時間：10:30～18:00

   ※食料品フロアにおいても、一部営業していない売場がございます。

また、一部食料品以外にも営業する売場・施設がございます。

※2020年 4月 20日 17時時点の情報です。

※営業再開日について、また、営業時間等内容に変更がある場合は、髙島屋岡山店の HPにてお知

らせいたします。

以 上